
108 年工程(財物、勞務)採購招標案件一覽表 

標案 

案號 
標案名稱 種類 開標日期 

決標金額總

金額 
招標方式 備註 

1080101 
108年度區民活動中心零

星整修工程 
工程 108/5/28 1,122,000 公開招標 總價決標 

1080102 
108年度臺北市北投公民

會館整修工程 
工程 108/6/28 1,960,000 公開招標 總價決標 

1080201 

109年度臺北市北投區

里、鄰長國內報紙訂閱派

送財物採購 

財物 

108/11/15 - 

公開招標 總價決標 

108/12/3保留決標(108/12/10決標) 3,121,560 

1080301 
蘋果童樂會「英雄慢半

拍」兒童劇演出採購案 
勞務 107/12/28議價決標 475,000 

限制性招標 

(採購法第 22條第 1項第 14款) 
總價決標 

1080302 
108年度北投區藝文活動

行銷推廣勞務採購案 
勞務 

108/1/3開資格標 - 公開取得報價單或企劃書

-參考最有利標精神 

(改採限制性招標) 

總價決標 

108/1/16議價決標 364,000 

1080303 

108年度北投公民會館環

境清潔維護管理委外工

作採購案 

勞務 108/1/24開標決標 200,703 
公開取得報價單或企劃書 

(改採限制性招標) 
總價決標 

1080304 

108年度各項活動燈光音

響暨舞台周邊設施裝置

採購案 

勞務 

108/2/13開資格標 - 
公開取得報價單或企劃書 

(改採限制性招標) 
總價決標 

108/2/25議價決標 248,800 

1080305 
陽明山管理局特展(暫

定)採購案 
勞務 

108/2/15開資格標 - 
公開取得報價單或企劃書 

(改採限制性招標) 
總價決標 

108/2/25議價決標 300,000 

1080306 

臺北市北投區行政大樓

108年度電梯保養維護勞

務採購案 

勞務 108/2/15開標 189,000 
公開取得報價單或企劃書 

(改採限制性招標) 
總價決標 

1080307 
洲美區民活動中心變更

使用執照委託技術服務 
勞務 

108/3/22開資格標 - 

公開取得報價單或企劃書 總價決標 

108/4/12議價決標 355,900 

1080308 

臺北市北投區 108年度基

層建設人員出國考察採

購案 

勞務 

108/3/11開資格標 - 
限制性招標 

(採購法第 22 條第 1 項第 9 款) 
總價決標 

108/4/2議約決標 1,155,000 

1080309 

108年度臺北市北投公民

會館整修工程委託技術

服務案 

勞務 

108/3/12開資格標 - 

公開取得報價單或企劃書 總價決標 

108/3/26議價決標 162,000 

1080310 

臺北市北投區 108年度里

鄰長市政建設參觀活動

餐飲 

勞務 

108/3/25流標 - 

公開取得報價單或企劃書 總價決標 

108/4/2開標 256,000 

1080311 
臺北市北投區公所電話

總機勞務委外 
勞務 108/8/27開標 100,778 公開取得報價單或企劃書 總價決標 

1080314 
臺北市北投區 109年鄰長

團體意外保險勞務採購 
勞務 

108/11/6流標 - 

公開招標 總價決標 

108/11/15保留決標(108/12/10決標) 218,592 

1080313 

109年度行政大樓電機、

給排水設備日常管理、操

作維護電工委外承攬 

勞務 

108/11/14流標 - 

公開招標 總價決標 

108/12/2保留決標(108/12/10決標) 566,845 

1080312 
臺北市北投區公所檔案

室文件處理工作 
勞務 108/11/19保留決標(108/12/26決標) 399,000 公開取得報價單或企劃書 總價決標 

1080315 

第 15任總統副總統及第

10屆立法委員選舉北投

區選務用品運送勞務採

購 

勞務 108/12/4議價決標 284,800 限制性招標 總價決標 



108 年工程(財物、勞務)採購招標案件一覽表 

1080316 
臺北市北投區公所電話

總機勞務委外 
勞務 108/12/13保留決標(108/12/26決標) 399,599 公開取得報價單或企劃書 總價決標 

1080317 

臺北市北投區公所 109年

度事務工友(協辦登記桌

業務)委外 

勞務 108/12/19保留決標(108/12/26決標) 405,018 公開取得報價單或企劃書 總價決標 

 


